vždy však nejdříve do 1 O (deseti) dnů po předložení kompletní účetní závěrky Objednatelem. 

2. Auditor ověří výroční zprávu (resp. její konečné znění) do 1 O (deseti) pracovních dnů od jejího předání 
Objednatelem. 

Článek Ill. 
Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany si sjednaly cenu za celkové plnění podle článku I. ve výši 

75.000,- Kč 
(slovy sedmdesát pět tisíc korun českých) 

Cena je stanovena podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a je 
uvedena bez daně z přidané hodnoty, která bude účtována podle předpisů platných k datu 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

2. Po dokončení průběžného auditu (předauditu) a předání Dopisu auditora vedení společnosti bude